EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 85/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 
legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica JOSÉ ROBISON 
SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 083.890.475-00, no valor global de R$ 4.200,00 ( quatro 
mil e duzentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$350,00 ( trezentos e 
cinquenta reais), cujo objeto é PAGAMENTO REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL 
PARA APREENDER ANIMAIS SOLTOS NAS RUAS DA CIDADE COM FINALIDADE DE 
CONTROLE DO PROGRAMA DE LEISHMANIOSE., com a duração de 363 dias do

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 
fulcro no art. 25, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 
pessoa fisica JOSÉ ROBISON SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 083.890.475-00; 
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 4.200,00 ( quatro mil e 
duzentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$350,00 ( trezentos e 
cinquenta reais), cujo objeto PAGAMENTO REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL PARA 
APREENDER ANIMAIS SOLTOS NAS RUAS DA CIDADE COM FINALIDADE DE 
CONTROLE DO PROGRAMA DE LEISHMANIOSE..

XIQUE - XIQUE, 02 de Janeiro de 2014.